
8860 - WYP
Vestník č. 98/2014 - 22.05.2014

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY)
 Formulár: Formulár č. 7  podľa Vyhlášky č. 171/2013 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
Mesto Fiľakovo
IČO:  00316075
Radničná 25, 986 01 Fiľakovo
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Radničná 25
Kontaktná osoba: Ing. Július Kovács, Mgr. Dáša Paszkiewiczová
Telefón: +421 474381011
Fax: +421 47381001
Email: mesto@filakovo.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.filakovo.sk
Ďalšie informácie možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Ponuky budú doručené na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

RA - Regionálna alebo miestna agentúra/úrad
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. b)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 
Vrchná stavba ulica ČS Armády - Fiľakovo

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Stavebné práce
Hlavné stavenisko alebo miesto uskutočňovania stavebných prác:  Fiľakovo ,ulica ČS Armády, parc. č. KN-C, časť 3829/2
-pravá strana, 3829/1- ľavá strana
NUTS kód: 
SK032

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je realizácia vrchnej stavby - obrusnej vrstvy miestnej komunikácie v celej dĺžke ulice. Jestvujúci
poškodený povrch (živičný kryt) sa odstráni frézovaním v hrúbke 50 mm. Jestvujúci kryt sa očistí, pozametá. Výškovo sa
upravia uličné vpuste, poklopy kanalizačné a uzávery (plyn, voda). Nerovnosti podkladu nad 50mm, poškodené miesta
(preliačiny, výtlky, rozpadnutého podkladu, väčšie škáry a väčšie výškové rozdiely v podklade) sa vyplnia asfaltovou
zmesou z recyklovaného asfaltu. Po prevedení spojovacieho postreku modifikovanou asfaltovou emulziou (ARP 30a 0,3
kg/m2) sa realizuje obrusná vrstva v hrúbke 50 mm z recyklovaného asfaltu (pomer 40% a 60%). V miestach pripojení
sa vozovka zareže, dĺžka rezov 36 m, obnovená plocha 3741 m2. Podrobný popis stavebných prác je špecifikovaný vo
výkaze výmer . Nakoľko sa jedná o obnovu jestvujúcej komunikácie nie je vypracovaná projektová dokumentácia.
Stavba je ohraničená na situačnom výkrese, a pred realizáciou je nutná obhliadka miesta stavby.

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 45233220-7 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 45233251-3,  45233200-1 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1.    Celkové množstvo alebo rozsah 

Celková obnovená plocha 3741 m2
II.2.2.    Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bez DPH 

Hodnota:  84 444,0000 EUR
II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie:  v mesiacoch (od zadania zákazky)
Zadajte hodnotu:  60

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Podľa § 26 ods.1. písmeno

1/2



f/ zákona č. 25/2006 Z. z. v znení neskorších zmien a doplnkov preukázané § 26 ods.2. písmeno e/ zákona č. 25/2006 Z.
z. v znení neskorších a doplnkov originál alebo overená kópia alebo doklad podľa § 128ods.1 zákona č. 25/2006 Z. z. v
znení neskorších zmien a doplnkov.

III.1.2.    Ekonomické a finančné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Podľa § 27 ods.1. písmeno
d/ zákona č. 25/2006 Z. z. v znení neskorších zmien a doplnkov v minimálnej výške 200 000 EUR za jedno účtovné
obdobie preukázané súvahou ,výkazom ziskov a strát za posledné tri účtovné obdobie /2011, 2012, 2013 /originál alebo
overená kópia.

III.1.3.    Technická alebo odborná spôsobilosť 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Podľa § 28 ods.1. písmeno
b, c, g, j / zákona č. 25/2006 Z. z. v znení neskorších zmien a doplnkov - originál alebo overená kópia.
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Najnižšia cena

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Nie

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  23.06.2014 08:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  23.06.2014 08:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  23.06.2014 08:30
Miesto :  Mestský úrad Fiľakovo, Radničná 25, Fiľakovo, miestnosť č. 106, poschodie
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk :  Na otváraní časti ponúk ,, Kritériá,, sa môže zúčastniť každý
uchádzač , ktorý predložil ponuku v lehote na predkladanie ponúk a ich ponuka časť Ostatné nebola zo súťaže vylúčená.
Uchádzač sa preukáže preukazom totožnosti, respektíve poverený zástupca uchádzača aj splnomocnením na jeho
zastupovanie.

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie
VI.2.    Ďalšie doplňujúce informácie 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo nerealizovať zákazku v prípade, ak aj najnižšia cenová ponuka presahuje
výšku predpokladaných nákladov stavby.

VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 
21.05.2014

2/2


